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Résidence SOLEA 2 - Opérations du compte 2017-2018
ING Courant

Du 1/10/2017 au 30/09/2018

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant

- Btv
40 24/04/2018 - Btv Contrôle ascenseur -162,21 -162,21

Total - Btv -162,21

- ELECTRABEL
81 12/10/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -85,00 -85,00
88 13/11/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -85,00 -170,00

105 13/12/2017 - ELECTRABEL Décompte annuel -823,54 -993,54
5 9/01/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.141,63

21 12/02/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.289,72
33 14/03/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.437,81
37 11/04/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.585,90
54 17/05/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.733,99
58 11/06/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -1.882,08
66 12/07/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -2.030,17
79 13/08/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -2.178,26
83 12/09/2018 - ELECTRABEL Electricité communs -148,09 -2.326,35

Total - ELECTRABEL -2.326,35

- ELECTRICITE GARAGE
55 22/05/2018 - ELECTRICITE GARAGE Remboursement SOLEA 1 2017 -180,00 -180,00
56 22/05/2018 - ELECTRICITE GARAGE Remboursement SOLEA 1 2018 -180,00 -360,00

Total - ELECTRICITE GARAGE -360,00

- ENTRETIEN COMMUNS
82 16/10/2017 - ENTRETIEN COMMUNS Onss -42,00 -42,00
83 16/10/2017 - ENTRETIEN COMMUNS SPF FInances -18,00 -60,00
84 16/10/2017 - ENTRETIEN COMMUNS BJ Nettoyage -85,20 -145,20
91 22/11/2017 - ENTRETIEN COMMUNS Onss -28,00 -173,20
92 22/11/2017 - ENTRETIEN COMMUNS SPF FInances -12,00 -185,20
93 22/11/2017 - ENTRETIEN COMMUNS BJ Nettoyage -56,80 -242,00

109 22/12/2017 - ENTRETIEN COMMUNS Romano -32,00 -274,00
4 9/01/2018 - ENTRETIEN COMMUNS Romano -32,00 -306,00
9 22/01/2018 - ENTRETIEN COMMUNS Romano -32,00 -338,00

23 12/02/2018 - ENTRETIEN COMMUNS Romano -32,00 -370,00
25 26/02/2018 - ENTRETIEN COMMUNS Onss -41,13 -411,13
26 26/02/2018 - ENTRETIEN COMMUNS SPF FInances -17,63 -428,76
27 26/02/2018 - ENTRETIEN COMMUNS BJ Nettoyage -83,42 -512,18
32 13/03/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -617,45
39 16/04/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -722,72
52 14/05/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -827,99
59 11/06/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -933,26
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65 10/07/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -1.038,53
80 13/08/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -157,91 -1.196,44
84 17/09/2018 - ENTRETIEN COMMUNS CBM Nettoyage -105,27 -1.301,71

Total - ENTRETIEN COMMUNS -1.301,71

- FRAIS DIVERS
80 6/10/2017 - FRAIS DIVERS relevé d'index -20,00 -20,00

103 11/12/2017 - FRAIS DIVERS Frais IKEA -11,98 -31,98
107 18/12/2017 - FRAIS DIVERS Location salle + boissons AG -50,00 -81,98
28 26/02/2018 - FRAIS DIVERS Paillasson -14,99 -96,97
31 13/03/2018 - FRAIS DIVERS Inscription guichet entreprise -87,00 -183,97

Total - FRAIS DIVERS -183,97

- FRAIS SYNDIC
85 24/09/2018 - FRAIS SYNDIC Frais gestion -3.108,30 -3.108,30

Total - FRAIS SYNDIC -3.108,30

- ING-BANQUE
1 2/01/2018 - ING-BANQUE Frais bancaires -143,32 -143,32
2 2/01/2018 - ING-BANQUE Frais bancaires -0,15 -143,47

Total - ING-BANQUE -143,47

- LIFTINC
87 7/11/2017 - LIFTINC Entretien ascenseur 2017 -157,30 -157,30
8 16/01/2018 - LIFTINC Entretien ascenseur 2018 -943,80 -1.101,10

Total - LIFTINC -1.101,10

- PROXIMUS
85 30/10/2017 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -19,00
94 22/11/2017 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -38,00

108 22/12/2017 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -57,00
10 22/01/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,14 -76,14
22 12/02/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -20,90 -97,04
24 12/02/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -116,04
30 12/03/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -22,40 -138,44
34 26/03/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,18 -157,62
41 25/04/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -176,62
57 28/05/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -195,62
61 12/06/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -21,64 -217,26
62 25/06/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -236,26
67 16/07/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -23,40 -259,66
76 6/08/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -278,66
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81 27/08/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -297,66
110 24/09/2018 - PROXIMUS Téléphone ascenseur -19,00 -316,66

Total - PROXIMUS -316,66

- SOLUCALC
53 15/05/2018 - SOLUCALC Entretien à remb solea 2 -181,50 -181,50

Total - SOLUCALC -181,50

- SWDE
79 2/10/2017 - SWDE Eau communs -35,65 -35,65

106 13/12/2017 - SWDE Décompte annuel 81,08 45,43
3 2/01/2018 - SWDE Eau communs -49,74 -4,31

35 3/04/2018 - SWDE Eau communs -49,74 -54,05
36 3/04/2018 - SWDE Eau communs -49,39 -103,44
63 27/06/2018 - SWDE Eau communs -49,74 -153,18
64 27/06/2018 - SWDE Eau communs -49,39 -202,57

Total - SWDE -202,57

+ A018 - G021 - T014 FOULON
89 13/11/2017 + A018 - G021 - T014 FOULON Solde 237,31 237,31
6 11/01/2018 + A018 - G021 - T014 FOULON FONDS ROULEMENT 245,00 482,31

19 5/02/2018 + A018 - G021 - T014 FOULON FONDS ROULEMENT 245,00 727,31
50 7/05/2018 + A018 - G021 - T014 FOULON FONDS ROULEMENT 245,00 972,31
78 10/08/2018 + A018 - G021 - T014 FOULON FONDS ROULEMENT 245,00 1.217,31

Total + A018 - G021 - T014 FOULON 1.217,31

+ A019 - G020 - T015 LANOY
90 16/11/2017 + A019 - G020 - T015 LANOY FONDS ROULEMENT 210,00 210,00

101 4/12/2017 + A019 - G020 - T015 LANOY FONDS ROULEMENT 210,00 420,00
15 2/02/2018 + A019 - G020 - T015 LANOY FONDS ROULEMENT 210,00 630,00
46 3/05/2018 + A019 - G020 - T015 LANOY FONDS ROULEMENT 210,00 840,00
73 2/08/2018 + A019 - G020 - T015 LANOY FONDS ROULEMENT 210,00 1.050,00

Total + A019 - G020 - T015 LANOY 1.050,00

+ A020 - G019 - T016 DACOS
104 12/12/2017 + A020 - G019 - T016 DACOS FONDS ROULEMENT 215,00 215,00
13 1/02/2018 + A020 - G019 - T016 DACOS FONDS ROULEMENT 215,00 430,00
51 9/05/2018 + A020 - G019 - T016 DACOS FONDS ROULEMENT 215,00 645,00
82 29/08/2018 + A020 - G019 - T016 DACOS FONDS ROULEMENT 215,00 860,00

Total + A020 - G019 - T016 DACOS 860,00

+ A021 - G018 - T017 BARRAS
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98 4/12/2017 + A021 - G018 - T017 BARRAS FONDS ROULEMENT 250,00 250,00
17 2/02/2018 + A021 - G018 - T017 BARRAS FONDS ROULEMENT 250,00 500,00
42 2/05/2018 + A021 - G018 - T017 BARRAS FONDS ROULEMENT 250,00 750,00
72 2/08/2018 + A021 - G018 - T017 BARRAS FONDS ROULEMENT 250,00 1.000,00

Total + A021 - G018 - T017 BARRAS 1.000,00

+ A022 - G014 - B026 LAMOULINE
97 4/12/2017 + A022 - G014 - B026 LAMOULINE FONDS ROULEMENT 240,00 240,00
14 2/02/2018 + A022 - G014 - B026 LAMOULINE FONDS ROULEMENT 240,00 480,00
45 3/05/2018 + A022 - G014 - B026 LAMOULINE FONDS ROULEMENT 240,00 720,00
74 2/08/2018 + A022 - G014 - B026 LAMOULINE FONDS ROULEMENT 240,00 960,00

Total + A022 - G014 - B026 LAMOULINE 960,00

+ A023 - G024 - B027 ROSSION
99 4/12/2017 + A023 - G024 - B027 ROSSION FONDS ROULEMENT 185,00 185,00
16 2/02/2018 + A023 - G024 - B027 ROSSION FONDS ROULEMENT 185,00 370,00
44 3/05/2018 + A023 - G024 - B027 ROSSION FONDS ROULEMENT 185,00 555,00
71 2/08/2018 + A023 - G024 - B027 ROSSION FONDS ROULEMENT 185,00 740,00

Total + A023 - G024 - B027 ROSSION 740,00

+ A024 - G023 - B028 HUSTIN
102 5/12/2017 + A024 - G023 - B028 HUSTIN FONDS ROULEMENT 185,00 185,00
18 5/02/2018 + A024 - G023 - B028 HUSTIN FONDS ROULEMENT 185,00 370,00
48 3/05/2018 + A024 - G023 - B028 HUSTIN FONDS ROULEMENT 185,00 555,00
77 7/08/2018 + A024 - G023 - B028 HUSTIN FONDS ROULEMENT 185,00 740,00

Total + A024 - G023 - B028 HUSTIN 740,00

+ A025 - G017 - B029 GRANDJEAN
95 24/11/2017 + A025 - G017 - B029 GRANDJEAN FONDS ROULEMENT 225,00 225,00
11 25/01/2018 + A025 - G017 - B029 GRANDJEAN FONDS ROULEMENT 225,00 450,00
49 3/05/2018 + A025 - G017 - B029 GRANDJEAN FONDS ROULEMENT 225,00 675,00
68 30/07/2018 + A025 - G017 - B029 GRANDJEAN FONDS ROULEMENT 225,00 900,00

Total + A025 - G017 - B029 GRANDJEAN 900,00

+ A030 - G025 - G015 -T033 HARDY
96 27/11/2017 + A030 - G025 - G015 -T033 HARDY FONDS ROULEMENT 290,00 290,00
12 29/01/2018 + A030 - G025 - G015 -T033 HARDY FONDS ROULEMENT 290,00 580,00
43 2/05/2018 + A030 - G025 - G015 -T033 HARDY FONDS ROULEMENT 290,00 870,00
69 31/07/2018 + A030 - G025 - G015 -T033 HARDY FONDS ROULEMENT 290,00 1.160,00

Total + A030 - G025 - G015 -T033 HARDY 1.160,00

+ A031 - G022 - T034 IVA
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100 4/12/2017 + A031 - G022 - T034 IVA FONDS ROULEMENT 250,00 250,00
20 9/02/2018 + A031 - G022 - T034 IVA FONDS ROULEMENT 181,50 431,50
47 3/05/2018 + A031 - G022 - T034 IVA FONDS ROULEMENT 250,00 681,50
75 2/08/2018 + A031 - G022 - T034 IVA FONDS ROULEMENT 250,00 931,50

Total + A031 - G022 - T034 IVA 931,50

+ A032 - G016 - T035 SILVESTRINI
7 15/01/2018 + A032 - G016 - T035 SILVESTRINI FONDS ROULEMENT 250,00 250,00

29 1/03/2018 + A032 - G016 - T035 SILVESTRINI FONDS ROULEMENT 250,00 500,00
60 12/06/2018 + A032 - G016 - T035 SILVESTRINI FONDS ROULEMENT 250,00 750,00
70 1/08/2018 + A032 - G016 - T035 SILVESTRINI FONDS ROULEMENT 250,00 1.000,00

Total + A032 - G016 - T035 SILVESTRINI 1.000,00

+ G13 AYUBOWAN
86 1/11/2017 + G13 AYUBOWAN FONDS ROULEMENT 140,00 140,00
38 13/04/2018 + G13 AYUBOWAN FONDS ROULEMENT 140,00 280,00

Total + G13 AYUBOWAN 280,00

TOTAL GENERAL 1.450,97 1.450,97


